



Aufgrund des Beschlusses des Auschusses für Stadtentwicklung und Umwelt / Rates der Stadt Greven

Dieser Bebauungsplan wurde vom Rat der Stadt Greven am18.10.2006 gem. § 10 (1) BauGB als Satzung

Der Beschluss des Bebauungsplanes als Satzung durch den Rat der Stadt Greven ist gem. §10 (3) BauGB im Amtsblatt der Stadt Greven, Nr.18/2006 , Erscheinungstag31.10.2006 ortsüblich bekannt gemacht

- 1. Baugesetzbuchs (BauGB) vom 27.08.1997 (BGBl. I S. 2141, 1998 I S. 137) geändert durch Artikel 4 Abs. 10 des Gesetzes vom 5. Mai 2004 (BGBI. I S. 718), zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 24. Juni 2004
- 3. Bauordnung für das Land Nordrhein-Westfalen (Landesbauordnung BauO NRW) in der Fassung vom 1. März 2000 (GV. NRW. S. 256) zuletzt geändert durch Artikel 91 des Gesetzes vom 5. April 2005 (GV. NRW. S. 332)
- 6. Abstände zwischen Industrie- bzw. Gewerbegebieten und Wohngebieten im Rahmen der Bauleitplanung und sonstige für

den Immissionsschutz bedeutsame Abstände (Abstandserlass) - RdErl.d. Ministeriums für die Umwelt, Raumordnung

Maßstab 1: 1000